lo stesso si intende, pertanto, remunerativo per tutte le 

prestazioni previste per implicita ammissione dell’impresa appaltatrice. 

5° Ai prezzi unitari di aggiudicazione non sarà riconosciuta alcuna forma di revisione dei prezzi . 

6°  Il presente appalto ha durata massima di 365 (trecentosessantacinque) giorni naturali e consecutivi dalla 

data di consegna dell’appalto e si intenderà risolto alla scadenza del termine stabilito, senza necessità di 

preventiva disdetta. 

7° L’impresa appaltatrice resterà  vincolata con la presentazione dell’offerta  per 180 (centottanta) giorni